[image: image1.png]

ДУМА АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	23.05.2019
	                                                             № 261

	с. Александровское

	Об утверждении кандидатур для занесения на Доску почёта Александровского района

На основании решения комиссии по награждениям от 22.05.2019 № 1, руководствуясь Положением о Доске почёта Александровского района, утвержденным решением Думы Александровского района от 26.05.2011 № 73,
Дума Александровского района Томской области РЕШИЛА:

1. Занести на Доску почёта Александровского района следующих лиц:

1) Жданова Александра Павловича – пенсионера;

2) Марьясову Антониду Антоновну – пенсионера;

3) Куксгаузен Юрия Адамовича – Председателя Совета ПО «Александровское»;

4) Густую Ольгу Алексеевну – старшего менеджера по обслуживанию ПАО Сбербанк Томского отделения №8616 ДО № 8616/0182;

5) Кононова Василия Викторовича – инженера – энергетика Александровского ЛПУ МГ ООО «Газпром трансгаз Томск»;

6) Жданову Ольгу Вольдемаровну – учителя начальных классов МАОУ «Средняя общеобразовательная школа № 1 с. Александровское»;

7) Бойко Елену Александровну – врача - стоматолога детского стоматологического кабинета ОГАУЗ «Александровская районная больница»;

8) Напрюшкину Светлану Федоровну – фельдшера отделения скорой медицинской помощи ОГАУЗ «Александровская районная больница»;

9) Чернявского Виктора Юрьевича – оператора котельной МУП «Жилкомсервис» с. Александровское;

10) Денисова Павла Владимировича – тренера – преподавателя по лыжным гонкам МБОУ ДО «Детско - юношеская спортивная школа»;
11) Печенкину Екатерину Филипповну – пенсионера;

12) Бажкову Надежду Михайловну – кухонного работника ОГБУ «Дом -интернат для престарелых и инвалидов Александровского района».

2. В связи с занесением на Доску почёта Александровского района, вручить свидетельство установленного образца и выплатить денежную премию в размере 5750 (Пяти тысяч семисот пятидесяти) рублей с учетом налоговых отчислений за счет средств бюджета Александровского района: Жданову А.П., Марьясовой А.А.,  Куксгаузену Ю.А., Густой О.А., Кононову В.В., Ждановой О. В., Бойко Е. А., Напрюшкиной С.Ф., Чернявскому В.Ю., Денисову П. В., Печенкиной Е. Ф., Бажковой Н. М.

3. Произвести оформление, учет и регистрацию документов о занесении на Доску почёта Александровского района в установленном порядке.

4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.
Председатель Думы Александровского                   И.о. Главы Александровского района
района

______________________ С. Ф. Панов

     ____________________ В.П. Мумбер